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Скопје ноември  2015 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот на програмите за развој
 
Се објавува Планот на програмите за развој, донесен на четириесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.10.2015 година.
Број 08-7769/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница, одржана на ден 30.10. 2015 година, донесе

П Л А Н 

на програми за развој

Член 1


Планот на програмите за развој претставува среднорочен приказ на програми кои се наменети за развојни инвестиции за периодот од 2016 до 2018 година.

Член 2

Планот на програмите за развој е преглед на среднорочните проекции на одобрени средства во Општина Аеродром, по одделни буџетски програми и потпрограми, како и годините во кои истите ќе се реализираат и изворите за нивно финансирање, како што следи:

	ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 2016 ДО 2018 ГОДИНА


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вкупен износ
	2016 година
	2017    година
	2018   година
	По 2018 година

	
	
	
	 
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈА
	Изградба на јавно осветлување
	11.700.000
	4.500.000
	3.600.000
	3.600.000
	0

	Потпрограма:
	ЈА0
	Изградба на јавно осветлување
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈАА
	Изградба на нови линии за јавно осветлување
	11.700.000
	4.500.000
	3.600.000
	3.600.000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ФА
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	240.800.000
	105.800.000
	67.500.000
	67.500.000
	0

	Потпрограма:
	ФА0
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	
	
	
	
	

	Проект:
	ФАА
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на нови линии за јавно осветлување во О.Аеродром)
	33.800.000
	13.800.000
	10.000.000
	10.000.000
	 

	Проект:
	ФАБ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за одведување и пречистување на отпадни води)
	18.000.000
	8.000.000
	5.000.000
	5.000.000
	 

	Проект:
	ФАВ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за водоснабдување)
	9.000.000
	4.000.000
	2.500.000
	2.500.000
	 

	Проект:
	ФАГ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на локални патишта и улици во О.Аеродром)
	180.000.000
	80.000.000
	50.000.000
	50.000.000
	 


Член 3

Планот на програми за развој станува составен дел на Предлог - Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година.

Број 09-396/3                                                                                   Претседател на Совет 

02 ноември  2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА

за 2015 година
 Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2015 година донесена на четириесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.10.2015 година.
Број 08-7768/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември 2015 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 42 седница одржана на ден 30.10.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2015 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година, и тоа на следниот начин:

[image: image3.emf]
Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2015 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-396/2                                                                                  Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на План за јавни набавки во Општина Аеродром за 2015  година
 
Се објавува План за измена на План за јавни набавки во Општина Аеродром за 2015  година, донесена на четириесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.10.2015 година.
Број 08-7770/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  42 седница одржана на 30.10.2015  година, донесе                                                                                                      
ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година („Службен гласник на ОА“ 24/2014, 03/15, 5/15, 6/15, 7/15, 10/15, 11/15, 12/15, 13/15, 14/15 и 15/15), се менува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	         II .Набавка на работи
	
	
	
	

	1
	Набавка на овластена фирма за реконструкција на објекти на месни и урбани заедници и други објекти во сопственост на Општина Аеродром
	
	Зборовите ,,Јануари/Февруари,, се менуваат со зборот

 ,,Ноември,,
	4.000.000,00
	Отворена постапка


Број 09-396/4                                                                                   Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.03.2015 година до 25.08.2015 година

 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.03.2015 година до 25.08.2015 година, донесен на четириесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.10.2015 година.
Број 08-7771/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром 42-та седница, одржана на ден 30.10.2015 година донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.03.2015 година до 25.08.2015 година

година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.03.2015 година до 25.08.2015 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром;

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-396/5                                                                                   Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план

за четврт И 09, Општина Аеродром- Скопје

 
Се објавува Одлука за донесување на Детален урбанистички план за четврт И 09, Општина Аеродром- Скопје, меѓу Општина Аеродром и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија, донесена на четириесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.10.2015 година.
Број 08-7772/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември 2015 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13, 163/13 42/14), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 42-та  седница одржана на 30.10.2015 година донесе

О Д Л У К А  

за донесување на Детален урбанистички план

за четврт И 09, Општина Аеродром- Скопје

Член 1

Со оваа одлука се донесува Предлог на Детален урбанистички план за четврт И 09, Општина Аеродром, Скопје. Одлуката за донесување на  Предлог на Детален урбанистички план за четврт И 09, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13,163/13 и 41/14), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06 и 37/14) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12,  бр. 126/12, бр. 19/13 167/13,  95/13 и 37/14). 

Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за четврт И 09,                       Општина Аеродром, Скопје е со површина на четврт од 6.6 ха и површина на плански опфат од 8.6 ха и е во рамките на следните граници:

-
од североисток  по осовината на улицата „Кузман Јосифовским - Питу“

-
од југоисток по осовинатат на улицстс „Борис Кидрич“

-
од југозапад  по осовината на булевар „3-та Македонска бригада“

-
од северозапад  по осовината на улица „Никола Карев“

Вкупната површина на планскиот опфат, во рамките на наведените граници, изнесува             8.60 ха.  

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 
вк. плански опфат  8.60 ха површина на четврт       6.60 (ха)


А. Домување                                                      0.67 ха  7.88%                           0.67ха

А2-домување во станбени згради                      0.67 ха  7.88%                          0.67ха             

Б. Комерцијални и деловни намени              0.41 ха  4.83%                           0.41ха

Б2- големи трговски единици                             0.31ха   3%60                            0.31ха

Б4-деловни простори                                          0.10 ха  1.23%                           0.10 ха                    
Д. Зеленило, спорт, рек. и мемориј. Прос.    0.61 ха  7.11%                          0.61ха
Д1-парковско зеленило                                       0.26 ха   2.99%                          0.26 ха

  Д2- заштитно зеленило                                     0.35 ха   4.11%                          0.35 ха

Е. Инфраструктура                                            6.87ха   80.18%                        6.87 ха

Е1- комунална инфра. (сообраќајни кор.)           0.14ха   1.60%                         0.14 ха
Е2- сообраќајн супраструктура                            3.38ха   39.49%                       3.38 ха 

Е1 -тротоари                                                          0.86ха  10.00%                        0.86 ха

Е1- улици                                                               1.86ха   21.71%                       1.86 ха  

Е1- белосипедски патеки                                      0.14ха    1.63%                        0.14 ха

Е1 заштитно зеленило во улици                          0.13ха     1.53%                       0.13 ха

Е1- паркинзи                                                          0.23 ха    2.67%                       0.23 ха

Е1- пешачка улица                                                0.14 ха    1.57%                       0.14 ха

Вкупен плански опфат                             8.60 ха        површина на четврт  6.60 ха

Број на блокови 





                                                 1

Вкупна површина на блок                                   

                            85700.00 м2      

 Максимална површина на парцели                                                               44828.00 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                                    26892.00 м2

Максимална бруто развиена површина                                        
               109502.00 м2 

Сообраќајни површини                                                                                    68665.00 м2

Процент на изграденост



                                                  28.60%
Коефициент на искористување 



                                1.27
Височина до венец                                                                             H= од 7.5м до  22.5м 
Планирана катност 

                                                               од П+1 до П+6+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 и член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 63/12,126/12, 19/13 и 37/14)

Член 3

Документациона основа 

А Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 

Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина

Податоци за природни чинители

Климатски карактеристики

Сеизмички карактеристики

Податоци за создадени вредности и чинители

Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд 

Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и градби од културно-историско значење     

Инвентаризација и снимање на бесправно изградени објекти

Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план

Анализа на можности за просторен развој

Извод од ГУП на Град Скопје
Б  Нумерички дел: Документациона основа

1. Нумерички приказ на постојна состојба 

Пописни листи 

Рекапитулар на површини
В  Графички дел: Документациона основа

1. Извод од ГУП на град Скопје                                                                            1:5000

2. Извод од ДУП                                                                                                          /

3. Ажурирана геодетска подлога                                                                          1:1000

4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени објекти                         1:1000

5. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд                                1:1000

6. Инвентаризација и снимка на изградена хидротехничка инфраструктура   1:1000


7. Инвентаризација на снимена електро енергетска мрежа                              1:1000

8. Инвентаризација и снимка на изградена електронска 

комуникациска инфраструктура                                                                            1:1000

9.  Инвентаризација и снимка на изградена топлификациска мрежа                1:1000

Планска документација 

А. Текстуален дел: Планска документација
Вид на план, назив на подрачјето и плански период

1. Географска и геодетска местоположба на планот

2. Текстуални одредби од Извод од ГУП

3. Планска програма

4. Опис и образложение на Плански концепт

5. Комунална инфра и супраструктура

6. Економско образложение

7. Мерки за заштита

8. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

9. Посебни услови за изградба

Б. Нумерички дел: Планска документација

Нумерички показатели по урбани делови

● Рекапитулар на површини

● Споредбени билансни показатели

В. Графички дел: Планска документација

1.        Регулационен план, план на површини за градење                                     1:1000

2.        Сообраќаен план и нивелациски план                                              
    1:1000

3.        Комунална инфраструктура                                                              
    1:1000

4.        Планирана електронска комуникациска инфраструктура и опрема            1:1000

5.        Топлификациска мрежа
                                                                           1:1000

6.        Синтезен план
                                                                                       1:1000

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11,53/11, 144/12 и 55/13,163/13 и 41/14 ). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6

Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                         Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-396/6                                                                                   Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 600)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 600), донесена на четириесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.10.2015 година.
Број 08-7773/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 30.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 600)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5490/1 од 13.07.2011 година, за објект, кој лежи на  КП 600 КО Кисела Вода 2 локалитет Индустриска зона УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-396/7                                                                                    Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1), донесена на четириесет и втората седница на Советот на општина Аеродром одржана на 30.10.2015 година.
Број 08-7774/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 30.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8788/1 од 24.08.2011 година, за објект број 1, кој лежи на  КП 3815/1 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-396/8                                                                                   Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1869/1 и 1869/4)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1869/1 и 1869/4), донесена на четириесет и втората седница на Советот на општина Аеродром одржана на 30.10.2015 година.
Број 08-7775/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 30.10.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1869/1 и 1869/4)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7945/1 од 18.08.2011 година, за објект број 1, кој лежи на  КП 1869/1 и 1869/4 КО Кисела Вода 2 локалитет Источна идустриска зона, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-396/9                                                                                  Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3572)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3572), донесена на четириесет и втората седница на Советот на општина Аеродром одржана на 30.10.2015 година.
Број 08-7776/1                                                                                               Градоначалник     02 ноември  2015 година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 30.10.2015 година , донесе 

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3572)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-11639/1 од 09.09.2011 година, за објект број 1, кој лежи на  КП 3572 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-396/10                                                                                  Претседател на Совет 

02 ноември 2015 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. План на програми за развој на Општина Аеродром за периодот од 2016 до 2018 година_____________________________________________________________  1 

2. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2015 година_____________________________________________________________ 3
3.  План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2015 година ____________ 4

4. Заклучок за усвојување на Извештај  за извршување на одлуките донесени од страна на советот на општина Аеродром, за период од 03.03.2015 година до 25.08.2015 година ___________________________________________________ 5

5. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за четврт И 09, Општина Аеродром- Скопје____________________________________________________6
6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 600)___________________10
7. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1)________________ 11

8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1869/1 и 1869/4)_________ 12
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3572)__________________ 13
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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